
ZARZĄDZENIE NR 4896/2024
PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia 11 stycznia 2024 roku

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie:  upoważnienia  do  wystawiania,  podpisywania  oraz
potwierdzania  odbioru  w  imieniu  Gminy-Miasto  Płock  faktur,  faktur  korygujących  i  not  przez
kierowników  miejskich  jednostek  budżetowych  i  zakładu  budżetowego  objętych  centralizacją
rozliczeń podatku VAT od 01.01.2017 r.  

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z § 13 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Płocka,  nadanego  zarządzeniem  nr  4576/2023  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  29
września 2023 roku zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 3023/2017 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 16 lutego 2017 roku w sprawie
upoważnienia  do  wystawiania,  podpisywania  oraz  potwierdzania  odbioru  w  imieniu  Gminy-
Miasto  Płock  faktur,  faktur  korygujących  i  not  przez  kierowników  miejskich  jednostek
budżetowych  i  zakładu  budżetowego  objętych  centralizacją  rozliczeń  podatku  VAT  od
01.01.2017 r, dokonuje się następujących zmian:

1) W  tytule  zarządzenia  wyrażenie:  „jednostek  budżetowych  i  zakładu  budżetowego”
zastępuje się wyrażeniem: „jednostek organizacyjnych Gminy-Miasto Płock”.

2) § 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie:

„§ 1

Upoważniam  kierowników jednostek  organizacyjnych  Gminy-Miasto  Płock objętych
centralizacją  rozliczeń  podatku  VAT  od  01.01.2017  r.  do  wystawiania,  podpisywania  oraz
potwierdzania  odbioru  w  imieniu  Gminy-Miasto  Płock  faktur,  faktur  korygujących  i  not,
stosownie do przepisów ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t.j.
Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  1570  z  późn.  zm.),  z  prawem  udzielenia  dalszego  upoważnienia  dla
podległych pracowników.”



3)  W § 2:

a) wyrażenie:  „jednostek  budżetowych  i  zakładu  budżetowego”  zastępuję  się
wyrażeniem: „ jednostek organizacyjnych Gminy-Miasto Płock”;

b) skreśla się punkt 2,19,40-44,46-47,49,57,66-69,

c) dodaje się pozycje:

• 74) Szkoła Podstawowa nr 14 im. Prof., Władysława Szafera w Płocku,

• 75) Szkoła Podstawowa nr 21 im. Fryderyka Chopina w Płocku,

• 76) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 24 w Płocku,

• 77) Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia w Płocku,

• 78)  Liceum  Ogólnokształcące  z Oddziałami  Dwujęzycznymi  im.
Władysława Jagiełły,

• 79)  III  Liceum  Ogólnokształcące  z Oddziałami  Dwujęzycznymi  im.
Marii Dąbrowskiej w Płocku,

• 80) Środowiskowy Dom Samopomocy z siedzibą w Płocku,

• 81) Zakład Aktywności Zawodowej w Płocku.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikom  jednostek  organizacyjnych  objętych
centralizacją rozliczeń podatku VAT od 1 stycznia 2017 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


